ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
12.10.2010  № 93

Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве за 9 месяцев 2010 года.
Рассмотрев представленный муниципалитетом внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве за 9 месяцев 2010 года, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Принять к сведению отчет муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве за 9 месяцев 2010 года (далее - отчет муниципалитета).
2.
Отметить что бюджет внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве исполняется в соответствии с Федеральным законодательством, Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве № 92 от 15.12.2009 года «О бюджете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2010 год».
3.
Направить отчет муниципалитета в комиссию муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве по финансовому контролю за исполнением местного бюджета (председатель Шматковский В.Ф.).
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.Ф. Шматковского.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

В.М. Пронин